[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
10 июля 2025 г.                                                                                               № 580

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 03.05.2024 г. № 346

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации городского округа Вичуга от 03.05.2024 г. № 346 «Об  определении расходного обязательства городского округа Вичуга и утверждении Порядка расходования средств на реализацию мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры», изложив приложение № 1 «Перечень мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга  и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и строительству Мочных В.В.

Глава городского округа Вичуга                                                           П.Н. Плохов

Приложение
к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 10.07.2025 г. № 580

Приложение №1
к постановлению администрации

городского округа Вичуга от  03.05.2024 г. №  346
Перечень мероприятий,

по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	Наименование

мероприятия
	Год реали-зации мероп-риятия
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в бюджете городского округа Вичуга, руб.

	Всего
	Федераль-ный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Приобретение оборудования для ремонта системы водоотведения – очистные сооружения канализации города Вичуга. Ивановская обл., г. Вичуга,  ул. Володарского, д. 46 «А»
	2024
	6964178,65
	0,00
	6615969,71
	348208,94

	Разработка проектной документации на реконструкцию котельной № 8, расположенной по адресу: Ивановская область, г. Вичуга, ул. Ленинградская, д. 105 А
	2024
	497333,33
	0,00
	472 466,65
	24 866,68

	Разработка проектной документации на строительство блочно-модульной котельной, расположенной на ул. Абрамовой
	2024
	1306666,66

	0,00
	1 241 333,31

	65 333,35

	Капитальный ремонт системы теплоснабжения- капитальный ремонт котельного оборудования в котельной №7 МУП ОК и ТС г. Вичуга по адресу: Ивановская область,  г. Вичуга, ул. Виноградовых, д.10в
	   2025
	38129330,00
	0,00
	36222863,50

	1906466,50

[image: image2.png]